
 

 

ZARZĄDZENIE NR 72/2015 

WÓJTA GMINY SOKOŁÓW PODLASKI 

z dnia 22 września 2015 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21,  

poz. 112 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Czerwonce w obwodzie 

utworzonym uchwałą Nr XXVII/155/2012 Rady Gminy w Sokołowie Podlaskim z dnia 27 listopada 2012r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 4 stycznia 2013r. poz. 143 ze zm.) 

i w wyborach zarządzonych Postanowieniem Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 17 lipca 2015r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej 

(Dz. U. z 2015r. poz. 1017 ze zm.) zarządzonych na dzień 25 października 2015r. wyznacza się siedzibę dla tej 

komisji Oddział Zamiejscowy Publicznego Przedszkola oraz Filii Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Grochowie, Czerwonka 39. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

na terenie Gminy Sokołów Podlaski, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Sokołów Podlaski www.bip.gminasokolowpodl.pl  

  

 Wójt: 

Marcin Pasik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 września 2015 r.

Poz. 7874

http://www.bip.gminasokolowpodl.pl/

		2015-09-30T12:45:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




